
Página 34152Número 285 Martes, 12 de diciembre de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

Cartagena

8281 Anuncio de formalización del contrato de servicio de 
acondicionamiento de aceras en pasos de peatones de barrios y 
diputaciones del término municipal de Cartagena.

1.º Entidad adjudicadora.

A ) Organismo: Ayuntamiento de Cartagena.

B) Dependencia que tramita: Unidad Administrativa de Contratación.

C) Número expediente: SE2017/ 72

D) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.cartagena.es.

2.º Objeto del contrato.

A) Tipo del contrato: Servicios

B) Descripción del objeto: Acondicionamiento de aceras en pasos de peatones 
de barrios y diputaciones del término municipal de Cartagena.

3.º Tramitación y procedimiento.

A) Tramitación: Ordinaria.

B) Procedimiento: Abierto.

4.º Presupuesto base de licitación.

A) Importe (I.V.A. Incluido): 200.000 euros (21% I.V.A. incluido).

5.º Formalización del contrato.

A) Fecha de adjudicación: 20 de noviembre de 2017.

B) Fecha de formalización: 15 de noviembre de 2017.

C) Contratista: Francisco Juan Redondo Sánchez

D) Importe de adjudicación. Hasta 200.000 euros (21% I.V.A. incluido), 
aplicando un porcentaje de descuento del 47,01%.

E) Plazo de ejecución. Hasta el 31 de diciembre de 2017.

Cartagena, noviembre de 2017.—La Concejal Delegada, Isabel García García.

NPE: A-121217-8281

www.cartagena.es

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	11541/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1188/2017) de fecha 7 de diciembre de 2017, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	11513/2017	Resolución de 4 de julio de 2017 de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Analista de Aplicaciones del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante la Resolución de 26 de enero de 2017 (BORM núm. 27
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	11475/2017	Orden de la Consejería de Empleo, Universidades y Empresa, por la que se modifica la Orden de 13 de junio de 2016 de la Consejería de Desarrollo Económico, Turismo y Empleo, por la que se establecen las bases reguladoras de subvenciones a las A
	11477/2017	Orden de 29 de noviembre de 2017 de la Consejería de Empleo, Universidades y Empresa, mediante la que se determina la composición y las funciones de la Comisión Técnica creada al amparo de la Orden de 16 de mayo de 2016 de la Consejería de Desa
	11476/2017	Orden de la Consejería de Empleo, Universidades y Empresa, por la que se aprueban las bases reguladoras de la concesión de ayudas por la Fundación Séneca-Agencia de Ciencia y Tecnología de la Región de Murcia, en régimen de concurrencia competi
	11533/2017	Contrato-programa para el ejercicio 2017, entre la Comunidad autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Empleo, Universidades y Empresa y la Universidad de Murcia, destinado a subvencionar la financiación complementaria de la
	11534/2017	Contrato-programa entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Empleo, Universidades y Empresa y la Universidad Politécnica de Cartagena, destinado a subvencionar su financiación complementaria para el ejerci
	11536/2017	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Empleo, Universidades y Empresa y la Universidad de Murcia y la Universidad Politécnica de Cartagena, para la impartición del Máster Inter
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	11530/2017	Orden de 21 de noviembre de 2017 de la Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades, por la que se establecen las normas reguladoras y se convocan las ayudas periódicas de inserción y protección social.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	Confederación Hidrográfica del Segura
	11459/2017	Resolución de la Confederación Hidrográfica del Segura sobre aprobación de canon de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes de los recursos propios del regadío de Lorca para el año 2017.
	11460/2017	Resolución de la Confederación Hidrográfica del Segura sobre aprobación de canon de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes de los recursos propios del embalse del Argos para el año 2017.
	11465/2017	Resolución de la Confederación Hidrográfica del Segura sobre aprobación de canon de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes de los ríos Segura, Mundo y Quípar para el año 2017.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	11267/2017	Seguridad Social 425/2016.
	11268/2017	Seguridad Social 425/2016.
	De lo Social número Seis de Murcia
	11255/2017	Procedimiento ordinario 877/2015.
	11256/2017	Procedimiento ordinario 683/2016.
	11257/2017	Procedimiento ordinario 766/2015.
	11258/2017	Procedimiento ordinario 803/2016.
	11259/2017	Despido/ceses en general 443/2016.
	11260/2017	Despido/ceses en general 721/2016.
	11261/2017	Procedimiento ordinario 74/2016.
	11264/2017	Procedimiento ordinario 599/2015.
	11265/2017	Despido objetivo individual 538/2016.
	11266/2017	Seguridad Social 184/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Tres de Murcia
	11081/2017	Familia, guarda y custodia 179/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Nueve de Murcia
	11082/2017	Divorcio contencioso 1.661/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	11274/2017	Recurso de suplicación 135/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	11275/2017	Procedimiento ordinario 531/2017.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	11286/2017	Ejecución de títulos judiciales 91/2017.
	IV. Administración Local
	Abarán
	10928/2017	Solicitud de cambio titularidad de parcela de cementerio.
	Beniel
	11214/2017	Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria n.º 13/17.
	Blanca
	11293/2017	Anuncio de aprobación definitiva de la modificación n.º 4 del Presupuesto General 2017.
	Cartagena
	11271/2017	Anuncio de formalización del contrato para el suministro de carrozas para Navidad y Reyes 2017-2018.
	11272/2017	Anuncio de formalización del contrato de servicio de acondicionamiento de aceras en pasos de peatones de barrios y diputaciones del término municipal de Cartagena.
	11273/2017	Aprobación definitiva de modificación del Presupuesto General de esta Corporación para el ejercicio de 2017.
	Jumilla
	11269/2017	Anuncio de formalización del contrato administrativo de suministro mediante arrendamiento de equipos de producción documental del Ayuntamiento de Jumilla. (Expte. 01/17).
	11270/2017	Aprobación provisional de modificación de ordenanzas fiscales.
	Molina de Segura
	11040/2017	Edicto de acuerdo de retribuciones de los miembros de la Corporación Municipal.
	11294/2017	Anuncio de adjudicación del contrato de servicio de grabación y retransmisión audiovisual de las sesiones de pleno y otras actividades y eventos del Ayuntamiento de Molina de Segura.
	11329/2017	Anuncio de licitación de contrato de servicio. Estudio previo para la revisión del Plan General de Ordenación Urbana de Molina de Segura, incorporando condiciones especiales de ejecución de carácter social relativas a inserción sociolaboral de 
	Murcia
	11213/2017	Adscripción temporal de personal eventual de la Corporación.
	Pliego
	11187/2017	Anuncio de aprobación definitiva del Presupuesto General del Ayuntamiento para el 2017.
	Yecla
	11122/2017	Exposición pública para ampliación de nave industrial.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Huerta de Abajo y Sahúes”, Abanilla
	11304/2017	Convocatoria a Junta General Ordinaria. 

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-12-11T15:04:40+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



